

Birim Kalite Komisyonu'na;

Araştırma- Geliştirme Komisyonu'nun 31.11.2025 tarihli toplantısında alınan karar gereği, eylem planı ve üye görev dağılımı ekli dosyada yer aldığı haliyle kabul edilmiştir.

03.11.2025

Ek: Araştırma- Geliştirme Komisyonu'nun eylem planı

Görevi:	Adı-Soyadı:
Başkan	Doç. Dr. Rabia Zahide DAMAR
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Betül TARAKÇI
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Tuğba VELİOĞLU
Üye	Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk YIKAR
Üye	Araş. Gör. Elif YAVUZYILMAZ

İmza:



Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon/Kişi	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi	Tamamlanma Durumu	Tamamlanma Süreçleri ve Yapılacak Çalışmalar
C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Stratejisi	C.1.1	Kurumun Araştırma Politikası, Hedefleri ve Stratejisini Belirlemenmesi	Politika, hedef ve stratejinin hazırlanması, izlenmesi, gerekli revizyonların yapılması	Komisyon üyelerinin ve Fakülte üst yönetimin sahiplenmesi	C.1.1.1	Fakültenin araştırma-geliştirme politikasının belirlenmesi, yayınlaması ve güncellenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Kalite Güvence Komisyonu	Yılda Bir	Araştırma Geliştirme Politika Belgesi Varsa Politika Revizyon Belgesi	Aralık 2025	Devam ediyor	Aralık ayı toplantı sonrası ihtiyaca bağlı yeni kararlar alınabilir
					C.1.1.2	Fakültemiz araştırma-geliştirme stratejilerinin takibi ve güncellenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Kalite Güvence Komisyonu	Yılda Bir	Araştırma Geliştirme Strateji Belgesi	Aralık 2025	Devam ediyor	Aralık ayında fakülte öğretim üyelerinin sene içerisinde yayınlanan çalışmalarının toplanması
					C.1.1.3	Akreditasyon süreçleri veri toplama usul ve esaslarının takibi ve güncellenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Kalite Güvence Komisyonu	Yılda Bir	Veri toplama usul ve esaslarının belgelenmesi	Aralık 2025	Devam ediyor	alt komisyon AR-GE ekibinin çalışma programı takip edilecek
					C.1.1.4	Araştırma Geliştirme süreçlerine ait eylemlerin gerçekleştirme oranlarını periyodik olarak izlenmesi ve raporlanması	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü	Yılda Bir	Eylemlerin Gerçekleşme Oranlarını İzleme ve Değerlendirme Raporları/Formları	Sürekli	Devam ediyor	Ar-Ge üyelerinin raporları değerlendirilecek
					C.1.1.5	Araştırma Geliştirme süreçlerine ait kanıtların toplanması ve ilgili arşive yüklenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Kalite Güvence Komisyonu	Yılda Bir	Kanıtların yüklenmesi	Aralık 2025	Devam ediyor	gerçekleştirilen faaliyetlere dair fotoğraf ve belgelerin arşivlenmesi

Dr. N. 69

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Stratejisi	C.1.2	Araştırma-Geliştirme Süreçlerini Yönetimi ve Organizasyon Yapısı	Süreç yönetimi ile ilişkili sonuçların izlenmesi ve revize edilmesi	Komisyon üyelerinin ve fakülte üst yönetimin sahiplenimi	C.1.2.1	Fakültenin Araştırma ve Geliştirme süreçlerine ait organizasyon yapısının oluşturulması, yönetim modelinin belirlenmesi ve süreçlerin tanımlanması	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koord.	Yılda bir	Organizasyon yapısı oluşturmaya yönelik usul ve esaslar belgesi	Nisan 2026	Devam ediyor	
					C.1.2.2	Fakülte araştırmaları süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlevliliği ile ilişkili sonuçların izlenmesi ve önlemlere yönelik süreçlerin tanımlanması	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koord.	Sürekli	Organizasyonel yapının işlevliliği	Nisan 2026	Devam ediyor	Üyelerin akreditasyon sürecindeki faaliyet planlarını uygulama performansları izlenecek
					C.1.2.3	Fakülte akademik personeline yönelik BAP, TUBİTAK gibi kurumlara Araştırma Projesi Hazırlama Eğitimi düzenlenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Proje Yönetim ve Destek Koord. BAP Koord.	Yılda bir	Hedeflerin gerçekleştirme yüzdesi	Haziran 2026	Başladı	Belli aralıklarla BAP ve Tübitak birimleri ile koordine olarak eğitimlerin düzenlenmesi
					C.1.2.4	Dış paydaşlarla ilahiyat alanı araştırma geliştirme temalı işbirliği toplantılarının	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Belge, doküman, anket ve formlar	Haziran 2026	Devam ediyor	Giresun İl Müftülüğü, Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Giresun Belediyesi, Giresun İslami İlimler Vakfı, Zeran Geleneksel

Or ~ 69

	faaliyetleri ni sürdürebil mek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakları nın oluşturul masına yönelik planlama nın yapılması	arasında denge gözetilerek yönetilmesi	yönetimin sahiplenim esi		ilgili finansal, bilgi, iletişim araçları ve fiziki altyapı kaynakları listesinin tespit edilerek, bu kaynaklara ulaşım yöntemlerinin belirlenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	BAP KDDB BAP Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü			Devam ediyor	Fakülte'de yapılan anketlerden çıkan sonuçlara bağlı olarak ihtiyaçlar tespit edilecek
C.2.2	Üniversite İç (BAP) kaynaklara yönelim	Kaynakların bölümler arasında denge gözetilerek yönetilmesi	Fakülte ve üst yönetimin sahiplenim esi	C.2.2	Araştırma- geliştirme etkinliğini artırmaya yönelik üniversite araştırma kaynakları, ulusal/uluslararası yükseköğretim kuruluşları veya Sivil Toplum Teşkilatları ile ortak üretilebilecek kongre, sempozyum vb. bilimsel çalışma veya projelerin nitelik ve niceliğinin artırılması	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Diğer Üniversiteler TUBİTAK GRÜ-BAP GRÜ Proje Destek ve Yönetim Koordinatörü STK'lar	Yılda bir İş birliği protokolleri düzenleme	Haziran 2026	Devam ediyor	Dış paydaşlardan biri olan DOKAP bölge başkanı ile protokol düzenleme ve 2026 bahar dönemi içinde seminer düzenleme

62

C.2.3	Üniversite dışı kaynaklara yönelim					Fakülte araştırmacılarının yeterliliği ve çeşitliliğini izleme ve iyileştirme yöntemlerinin belirlenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu		Yılda bir	İzleme ve iyileştirme formu	Aralık 2026	Devam ediyor	
C.2.4	Kurumun Araştırma Politikası, Hedefleri, Stratejisi ile Uyumlu Lisansüstü Programları					Fakülte bünyesinde faaliyet gösteren anabilim dallarında lisansüstü programların ihtiyacı ve mezunlarda istihdam durumlarının tespit edilmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	İzleme ve iyileştirme formu	Aralık 2026		Fakülte yüksek lisans öğrencisi bulunan danışman hocalarla görüşülerek lisansüstü eğitiminin istihdamı hakkında bilgi alınacak

Eylemin													
Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi	Tamamlanma Durumu	Tamamlanma Süreçleri ve Yapılacak Çalışmalar
C3. Araştırma Yetkinliği	C.3.1	Öğretim Elemanlarının Araştırma Yetkinliğinin Geliştirilmesi	Araştırmacı yeterliliğinin geliştirilmesi	Üst yönetimin konuyu sahiplenmesi	C.3.1.1	Araştırmacı ihtiyaçlarının analizi yapılarak araştırmacı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi.	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda iki	Araştırmacı sayısını artırma, Desteklenen araştırmacı sayısını artırma	Aralık 2026	Devam ediyor	Fakülte yapılan anketlerden çıkan sonuçlara bağlı olarak ihtiyaçlar tespit edilecek
C3. Araştırma Yetkinliği	C.3.2	Ulusal ve Uluslararası Ortak	Ortak program ve araştırma birimi sayısı	Üst yönetimin konuyu	C.3.2.1	Araştırma niteliği gelişmiş bazı	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Araştırma ağırları sayısını artırma	Haziran-2026	Başlamadı	Seçilen üniversitelerin araştırma kapasitesi, yayın profili, merkezleri

Or N 62

						üniversiteler ile ortak araştırma ve proje iş birliğine yönelik ihtiyaç ve tespit analizinin hazırlanması	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Ortak program ve araştırma birimi sayısını artırma	Haziran-2026	Başlamadı	ve mevcut iş birlikleri hakkında durum çalışması yapılacaktır. Fakültemizin ihtiyaç tespit ve analizi de raporlanacaktır.
						İç ve dış paydaş kurum, kuruluş ve STK'lar tarafından organize edilen araştırma ve geliştirme içerikli toplantı, seminer vb bilimsel çalışmalara öğretim elemanlarının katılımına yönelik fizibilite çalışması yapılması ve katılımın sağlanması	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Ortak program ve araştırma birimi sayısını artırma	Haziran-2026	Başlamadı	Aralık ayına kadar planlanması beklenmektedir
						Fakülte bünyesinde diğer üniversitelerde çalışan ilahiyat alanı akademisyenleri ile ortak eğitimler düzenlenmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Öğretim elemanlarının yetkinliğini artırma	Haziran-2026	Başlamadı	Ocak 2026 itibarıyla yakın çevremizde bulunan ilahiyat fakültesi (Artvin, Rize, Trabzon, Ordu vb) ARGE komisyon başkanları ile Dekanlık vasıtası ile ortak faaliyetler konusunun görüşülmesi
						Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin izlenmesi ve iyileştirilmesine ilişkin	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Öğretim elemanlarının performansını geliştirme	Sürekli	Devam ediyor	Öğretim elemanlarının performans geliştirmede ihtiyaç duydukları desteklerin tespitine yönelik anket yapılacak
Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri													

Or ~~~~~ 69

Eylemin Konusu	Sıra No	Geliştirilmesi Gereken Yönler	Geliştirilmesi Gereken Yönlerin Değerlendirme Kriterleri	Kritik Başarı Faktörleri	Eylem No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim	İşbirliği Yapılacak Birim/Komisyon	İzleme ve Rapor Sıklığı	Çıktılar/ Sonuçlar, (Ölçme Araçları)	Tamamlanma Tarihi	Tamamlanma Durumu	Tamamlanma Süreçleri ve Yapılacak Çalışmalar
C.4.Araştırma Performansı	C.4.1	Öğretim Elemanlarının Performanslarının Değerlendirilmesi	Performans göstergeleri	Fakülte Üst Yönetim ve ilgili birimlerin sahiplenmesi	C.4.1.1	Fakülte Akademik personelinin akademik araştırma performanslarının tespit edilmesi	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda iki kez	Yönergelerin kontrolü	Haziran 2026	Başladı	akademik personelin akademik çalışmalarının bir havuzda toplanması
					C.4.1.2	Öğretim elemanlarının özgeçmişlerinin YÖKSİS üzerinden düzenli olarak güncellenmesini sağlamak	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Dekanlık	Yılda bir	Güncel CV sayısını takip etme	Aralık 2025	Devam ediyor	akademik personele belli aralıklarla Yöksis güncellemesi yapılması hakkında bilgi verilmesi
C.4.Araştırma Performansı	C.4.2	Araştırma Performansının Değerlendirilmesi ve Sonuçlara Dayalı İyileştirilmesi	Üniversitenin sıralaması	Araştırmacıların sahiplenmesi	C.4.2	araştırma performansının izlenmesi, SCI, SSCI, AHCI, SCI-Exp. Tr DİZİN İndeksli dergilerde yayın yapma usul ve esasları hakkında eğitim düzenlenmesi, Ulusal ve uluslararası sıralama kuruluşları	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, BAP, IDUAM, Proje Destek ve Yönetim Koord.	Yılda bir	Araştırma Puanını hesaplama, yayın ve proje sayılarını belirleme, performans takibi	Haziran-2026	Devam ediyor	bahsi geçen dergilerde yayınlanmış yayın ve projelerin Aralık ayı içinde raporlanması ve 2026 Güz dönemi başında dergilerin işleyişine dair IDUAM destekli seminer alınması, IDUAM performans izleme ve seminer programı alt çalışma grubu başkanı Prof. Dr. Erol Eğrioğlu ile sıralamaya girme kriterlerinin görüşülmesi

[illegible]